檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立松山高級中學　函

地址：臺北市信義區基隆路1段156號

承辦人：王建民

電話：2753-5968#224

電子信箱：sssh108guide@gmail.com

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：北市松高教字第1076002426號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：化學科素養導向命題工作坊實施計畫、化學科素養導向命題工作坊實施計畫_命

題卡(485671_1076002426_1_ATTACH1.docx、485671_1076002426_1_ATTACH2.docx

)

主旨：本校辦理「化學科單科素養導向命題」工作坊，敬邀貴校

化學科教師參加，並惠予同意公假出席，請查照。

說明：

一、為推廣十二年國教課綱「素養導向的教學與評量」精神與

原則，提昇教師評量專業知能，爰辦理旨揭研習。研習計

畫詳如附件。

二、研習主題：化學科單科素養導向命題工作坊。

三、研習對象：全國有興趣之化學科教師。

四、研習時間：107年10月30日(星期二)下午12時30分至17時

。

五、研習地點：臺北市立松山高中圖書館3樓自習教室。

六、報名方式：即日起至10月29日止，請逕向全國教師在職進

修資訊網（https://www1.inservice.edu.tw/）報名，課

程代碼：2492511。

七、請欲參與研習之教師以素養導向概念命一題目，填寫附件

之命題卡，並將學校名稱、老師名字列在題目之前，於10 3

金華國中 1071011

*PZAA1076002152*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月14日(星期日)前將此檔案寄至 0906@sssh.tp.edu.tw，

我們會請大考中心做修正並做為參考範例（不會顯示命題

教師及學校）。

八、全程參加者核予研習時數4.5小時，請各校惠予教師公假

參加研習。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北

市私立延平高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學

、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立大同高

級中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立

文德女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北

市私立景文高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺

北市私立東山高級中學、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、臺北

市私立衛理女子高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立十信高級中學

、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市私立喬治高

級工商職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民中學（含完全中學）、新北市立樹林高級中學、新北市立明德高級中學、

新北市立永平高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北

市立金山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立

秀峰高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立錦和

高級中學、新北市立三重高級中學、新北市私立淡江高級中學、辭修學校財團法

人新北市私立辭修高級中學、新北市私立徐匯高級中學、新北市私立竹林高級中

學、新北市私立及人高級中學、新北市私立醒吾高級中學、鄭義燕學校財團法人

新北市私立格致高級中等學校、新北市私立聖心女子高級中學、國立基隆高級中

學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級海事職

業學校、國立基隆特殊教育學校、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中

學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立明德國民中學、

基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市私立培德高級工業家事

職業學校、新北市立北大高級中學、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立龍潭

高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園

市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學

校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高

級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、臺灣大

華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永

平工商高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、復旦學校財

團法人桃園市復旦高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、

天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等

學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校

副本： 2018-10-11
08:51:49